
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 136/2011 – (PMRC) 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de empresa de construção civil ou 
construtor civil autônomo, para empreitada na execução dos 
serviços de conclusão da obra do Centro de recepção ao Turista 
e Portal, nesta cidade de Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
Contratada: APARECIDO EUZÉBIO 
CNPJ/MF: 13.107.934/0001-79 
Valor: R$ 31.310,89 (Trinta e um mil, trezentos e dez reais e 
oitenta e nove centavos). 
Pagamento: Efetuado à prazo e em parcelas, em 20 (Vinte) 
dias, de acordo com cronograma físico-financeiro, após a 
execução física e procedida a devida vistoria e aprovação dos 
serviços pela Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo da 
Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
Vigência: 27 de Setembro de 2011 a 26 de Dezembro de 2011. 
Assinatura: 27 de Setembro de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  136/2011 – (PMRC)

	EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2011 (PMRC)

